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schöcklHERO 2024
01.Juni.2024 - Kumberg-Schöckl

teamHERO
Ergebnisliste

Kumberg - Schöckl 1. Juni 2024, 15:21

Rang Staffel Klasse GesamtzeitM/W

1
ROHRMAX Staffel M

1:13:11,8SCHLAGBAUER Christoph M
SPREITZHOFER Christoph M
PODHRASKI Niklas M

Start
13:00:00

1(Schwimm)
13:03:36
3:37

2(WZ)
13:04:04
4:05
28

3(Rad)
13:36:47
36:48
32:43

4(WZ)
13:37:07
37:07

20

Ziel
14:13:12
1:13:12
36:05

2
RB Passail Staffel M

1:17:30,5
+4:18,7

TRAUSSNIG Trajan M
FAHRNLEITNER Hannes M
WINTER Bernd M

Start
13:00:00

1(Schwimm)
13:03:42
3:43

2(WZ)
13:04:05
4:05
23

3(Rad)
13:39:50
39:50
35:45

4(WZ)
13:40:06
40:07

17

Ziel
14:17:30
1:17:31
37:25

3
Rotes Kreuz Kumberg Mixed-Staffel

1:40:27,4
+27:15,6

SCHÖNBACHER Julia W
FANKHAUSER Daniel M
SCHÖGGL Nicolaus M

Start
13:00:00

1(Schwimm)
13:04:20
4:20

2(WZ)
13:04:47
4:47
28

3(Rad)
13:47:21
47:21
42:34

4(WZ)
13:47:46
47:47

26

Ziel
14:40:27
1:40:28
52:42

4
Expresso Martini Mixed-Staffel

1:43:36,1
+30:24,3

EDER Anna Leonie W
ERTLV Verena W
POTOTSCHNIG Lorenz M

Start
13:00:00

1(Schwimm)
13:04:50
4:50

2(WZ)
13:05:16
5:17
27

3(Rad)
13:58:02
58:02
52:46

4(WZ)
13:58:23
58:24

22

Ziel
14:43:36
1:43:37
45:13

5
Kumberger Ladykracher Staffel W

1:43:38,2
+30:26,4

HORWATH Dana W
KOLLEGER Gabi W
SCHÖFFMANN Nathalie W

Start
13:00:00

1(Schwimm)
13:03:59
3:59

2(WZ)
13:04:22
4:22
24

3(Rad)
13:59:24
59:25
55:03

4(WZ)
13:59:46
59:47

23

Ziel
14:43:38
1:43:39
43:52

6
Team Schnepfenstrauss Mixed-Staffel

1:44:24,1
+31:12,3

GUTJAHR Ruth W
BISCHOF Laura W
BOTHE Maximilian M

Start
13:00:00

1(Schwimm)
13:06:52
6:53

2(WZ)
13:07:26
7:26
34

3(Rad)
13:53:47
53:47
46:21

4(WZ)
13:54:10
54:11

24

Ziel
14:44:24
1:44:25
50:14
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7
Red Cat Racing Team Mixed-Staffel

1:52:07,6
+38:55,8

SCHALK Walter M
SCHALK Lisa W
SCHALK Martin M

Start
13:00:00

1(Schwimm)
13:05:50
5:51

2(WZ)
13:06:22
6:23
33

3(Rad)
14:03:41
1:03:41
57:19

4(WZ)
14:04:07
1:04:08

27

Ziel
14:52:08
1:52:08
48:01

8
StadtLABOR - Innovationen für urbane Lebensqu. Mixed-Staffel

1:53:18,2
+40:06,4

SCHWARZ Katharina W
GÖSSLING Wigand M
HAMMERL Barabara W

Start
13:00:00

1(Schwimm)
13:07:59
7:59

2(WZ)
13:15:37
15:37
7:39

3(Rad)
13:57:37
57:37
42:01

4(WZ)
13:58:08
58:09

32

Ziel
14:53:18
1:53:19
55:10

Alpengasthaus am Schöckl Staffel M

NASABSENGER Thomas M
KRASER Alex M
KREBS Peter M

Start
13:00:00


